
 
Smlouva o vypůjčení techniky za účelem testování/ověření technologie ve výuce 

 

strana 1  

 
  
  Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 ev.č.smlouvy:21AMSMLZ-457 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10   
IČO: 48108375  DIČ: CZ48108375 
Tel.: + 420 261 260 218                   fax: + 420 261 227 648  
http://www.avmedia.cz                      e-mail: avmedia@avmedia.cz   

dále jen (poskytovatel)   

A  

ÚPLNÝ NÁZEV UŽIVATELE:  

Základní škola Ml. Boleslav, Dukelská 1112 
IČO: 75034026  DIČ:      Zastoupený:   

ADRESA :            

PSČ:    místo:    Dukelská 1112, Mladá Boleslav, PSČ 293 01 

   ulice:    Dukelská 1112 

zastoupený:      

   

POVĚŘENÝ PRACOVNÍK: jméno:   Mgr. Marcela Pavlíková     

(pracovník zodpovědný za zapůjčené zařízení) funkce:    ředitelka     

 tel./mobil:   732 936 602 

 email:   pavlikova@5zsmb.cz 

 

Místo umístění zařízení: 
ADRESA PRACOVIŠTĚ (vyplňuje se tehdy, liší-li se od výše uvedené adresy uživatele - kupujícího): 

PSČ:   místo:    

   ulice:    

dále jen (uživatel - kupující)  

Tuto  

 
smlouvu o vypůjčení techniky 

za účelem testování / ověření technologie ve výuce: 
 

I. Předmět smlouvy  
 
Podpisem této smlouvy se poskytovatel a uživatel (ve smyslu § 2193 obč. zák.) dohodli na užívání těchto věcí (souhrnně nazývaných „Standard 
distančního vzdělávání“): 
 
 
 
tabulka č.I 

počet ks Typ ode dne do dne 
Cena 
užívání 

prodejní cena 
zařízení bez DPH 

prodejní cena zařízení 
vč. DPH 

1 Set standardu 
  

0,- Kč 
  

 distanční výuky   0,- Kč   
       

 CELKOVÁ PRODEJNÍ CENA  28.2.2022   99 272,- 120 119,12,- 
 

II. Doba užívání 
 
Vypůjčení techniky se sjednává na dobu ode dne vypůjčení u jednotlivých položek do dne uvedeného k těmto jednotlivým položkám dle tabulky č. I, 
článku I. této smlouvy. Dnem vypůjčení se rozumí den předání užívaného zařízení na základě předávacího protokolu (Výdejky) v místě umístění 
zařízení uvedeném výše, podepsaném oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 

 



 
Smlouva o vypůjčení techniky za účelem testování/ověření technologie ve výuce 

 

strana 2  

 
 
 
 
 
 
 
 

III. Účel užívání 
 
Uživatel je povinen užívat předmět užívání pouze k tomuto účelu – k testování / ověření jeho využitelnosti a provozuschopnosti ve výuce a 
školních klubech. 
Zařízení nesmí být zapůjčeno třetí osobě a uživatel souhlasí s jeho umístěním pouze na výše dohodnutém místě. 
 

 
IV. Podmínky užívání 

 
Pro splnění podmínky bezplatného užívání zařízení je uživatel povinen: 

a) podat stručnou zprávu o stavu využití do měsíce od ukončení zápůjčky ve struktuře Evaluační zprávy (viz Příloha 1) 
b) poskytnout alespoň jeden krátký článek s fotografiemi či video na portál www.veskole.cz, případně k využití v dalších marketingových 

materiálech a prezentacích poskytovatele, nejpozději do měsíce od ukončení zápůjčky (uživatel zodpovídá, že příspěvek je v souladu 
s autorským právem, GDPR a dalšími normami i dobrými mravy) 

c) v případě zájmu poskytovatele mu umožnit pořízení a následné používání fotodokumentace či videozáznamu z výuky se zapůjčeným 
zařízením 

 
Uživatel je po dobu užívání povinen chránit předmět nájmu před poškozením, ztrátou nebo zničením. Zařízení je standardně kryto pojištěním 
poskytovatele. Pro zvýšení ochrany zváží uživatel možnost připojistit se pro věci užívané a převzaté. Uživatel je povinen v případě ztráty či poškození 
zařízení nebo jeho části poskytovatele neprodleně informovat o této skutečnosti a okolnostech vzniku škodní události a poskytnout potřebnou 
součinnost. 
 

Uživatel je povinen předmět zápůjčky na výzvu poskytovatele okamžitě vrátit, pokud věc, resp. věci, neužívá, nebo je užívá v rozporu s článkem III. 
této smlouvy. 
 

Uživatel potvrzuje, že jej poskytovatel ve smyslu ust. § 2094 obč. zákoníku seznámil s pravidly užívání věcí, respektive mu byly dány k dispozici 
technické podmínky provozu, návod, technická norma a podobně, související s předmětem užívání. 
 
 

V. Kupní smlouva s odkládací podmínkou 
 
Jestliže uživatel (dále kupující) nevrátí věc, resp. věci, ve lhůtě stanovené článkem II. jde o projev vůle předmět užívání koupit, přitom poskytovatel 
(dále prodávající) s takovýmto prodejem v případě splnění stanovené podmínky výslovně souhlasí. Kupní cena bude stanovena dohodou mezi 
uživatelem a poskytovatelem v době odkupu zařízení. Cena uvedená dle tabulky č. I, článku I. jako celková prodejní cena takto odkupovaného – 
prodaného zařízení je cenou výchozí k jednání. Úhrada bude provedena bankovním převodem oproti faktuře vystavené poskytovatelem – prodejcem.  
 

K prodeji a koupi předmětu užívání dojde též v případě, že ve lhůtě sjednané v článku II. smlouvy zaplatí uživatel (kupující) výše uvedenou kupní 
cenu. Poskytovatel (podávající) vystaví v tomto případě fakturu na kupní cenu předmětu užívání (zboží) dle tabulky č. I, článku I.  
 

Uživatel též výslovně souhlasí s tím, že pokud bude při vrácení předmětu nájmu zjištěno, že předmět užívání je poškozen, nebo není kompletní a 
poskytovatel z toho titulu nabídne předmět užívání uživateli k prodeji, zavazuje se uživatel věc, resp. věci, koupit za kupní (prodejní) cenu stanovenou 
výše. 
 

VI. Výhrada vlastnictví 
 
Ve smyslu § 2132 obč. zákoníku se smluvní strany dohodly, že kupující se stává vlastníkem předmětu koupě (viz předmět smlouvy článek I.) teprve 
okamžikem zaplacení celé kupní ceny. 

 
VII. Další ujednání 

 
Pro případ prodeje a koupě platí příslušné ustanovení obecně platné právní úpravy, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 
 

Veškeré změny a doplňky, týkající se této smlouvy, budou provedeny formou psaných dodatků a musí být podepsány zástupci obou smluvních stran. 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel - prodejce a jeden uživatel – kupující. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany potvrzují její autentičnost. Smluvní strany dále potvrzují, že tato 
smlouva odpovídá svobodné vůli obou smluvních stran, nebyla uzavřena pod nátlakem ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

Datum: ………………………………………    
     
     
     
Za uživatele Podpis ředitele školy  

 
 Za poskytovatele Podpis razítko  



 
Smlouva o vypůjčení techniky za účelem testování/ověření technologie ve výuce 

 

strana 3  

 
 

 
 
 
 

PŘÍLOHA 1: EVALUAČNÍ ZPRÁVA (struktura) 
 

Vyplnil: 
Datum: 
 

1. Proč jste se rozhodli po testování?  
2. Co jste si od pilotního testování slibovali?  

 Očekávání vedení školy:  
 Očekávání pedagoga:   

3. V jaké třídě, na co a jak často jste Standard distančního vzdělávání využívali? 
(Krátce popište, uveďte scénáře a konkrétní příklady využití. Můžete ilustrovat i fotografiemi či videem.) 

4. Jak hodnotíte úroveň distanční/smíšené výuky se Standardem: 
 Vyjádření vedení školy:  
 Vyjádření pedagoga:   
 Vyjádření žáka(ů): 
 Vyjádření rodičů: 

(odpovědi slouží primárně pro účely vyhodnocení pilotáže a lepší definování přínosů využití této technologie, 
publikovány budou případně obecně, anonymizovaně, bez souhlasu dotčených osob nebudou zveřejněna 
jména či další citlivé údaje)  

5. V čem vidíte hlavní výhody při výuce? 
 Z pohledu vedení školy:  
 Z pohledu pedagoga:   

6. Naopak co byste doporučili změnit / upravit? Na jaké nedostatky či problémy jste při výuce 
se Standardem narazili? 
 Z pohledu vedení školy:  
 Z pohledu pedagoga:   


		2021-12-20T08:19:44+0100
	Ing. David Lesch




